
 

令和２年１２月１６日 

九州連合会 

各県連盟 御中 

全日本軟式野球連盟九州連合会 

理事長 中村敏治 

「公印省略」 

 

 

スポーツチーム保険（レクレーション補償プラン）のご案内 

（社会人チーム用） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、各県連盟におかれましては所属チームの安全にはご腐心のことと推察致します。 

しかしながら、スポーツ活動にはいつどのような形で災害が発生するか予測できない状況にあると

いえます。つきましては、九州連合会におきましても社会人チームを対象としたスポーツチーム保

険についてご案内致します。（詳細は各県連盟事務局へ保険会社より送付済みです。） 

 

【申込について】 

 

    ◎申込締切日 令和３年３月２０日（土） 

     

    ◎補償期間  ２０２１年４月１日午後４時～２０２２年４月１日午後４時まで 

    ◎受付場所  各支部事務局にて行い九州連合会へ一括して申し込む。 

    ◎問い合わせ先：鶴崎軟式野球連盟 姫野迄（080-6416-9876） 

 


